
СКЕНЕР ЗА 
ДОКУМЕНТИ 
ДИЗАЈНИРАН ЗА 
ПРАКТИЧНОСТ 
ШТО Е ЛЕСЕН ЗА 
КОРИСТЕЊЕ

Дизајниран за практичност

Брзо и лесно конвертирајте ги вашите хартиени 
документи во дигитални формати и преобразете 
ги работните процеси во вашата канцеларија. 
imageFORMULA R30 ја подобрува практичноста бидејќи 
нема потреба од инсталирање софтвер или драјвери. 
Приклучете и скенирајте за неколку секунди со помош 
на вградениот софтвер CaptureOnTouch Lite. Заштедете 
време и напор во канцеларијата или во домот со 
сигурно скенирање на секакви типови документи со 
голема брзина, како и произведување резултати со 
исклучителен квалитет на слика

R30

БРЗИНА НА 
СКЕНИРАЊЕ ДО 
25 ХАРТИИ ВО 

МИНУТА

АВТОМАТСКИ 
МЕХАНИЗАМ ЗА 

СНАБДУВАЊЕ СО 
ДОКУМЕНТИ ЗА 

60 ЛИСТОВИ

КОМПАТИБИЛНОСТ 
СО WINDOWS И MAC 

ЕДНОСТАВНО 
КОРИСТЕЊЕ

ВГРАДЕН СОФТВЕР



Скенер за документи што е соодветен за мали и домашни 
канцеларии, како и простори за работење во заедничка 

работна средина.

Зголемете ја ефикасноста
Заштедете драгоцено време со вградениот 
софтвер CaptureOnTouch Lite, како и 
двостраното скенирање со голема брзина. 
Уред што се ракува брзо и едноставно, што 
секој може да го користи лесно и не бара 
инсталирање на софтвер. Само поврзете 
го скенерот со уред од Windows или Mac и 
започнете да скенирате за помалку од 1 минута. 

Зголемете ја продуктивноста
Не губете време со помош на продуктивното 
двострано скенирање во боја до 50 слики во 
минута и поставете до 60 листови во големиот 
автоматски механизам за снабдување со 
документи за брзо сериско скенирање. R30 ви 
овозможува да скенирате голем број типови на 
документи, од тенки до дебели, сметки, како и 
пластични картички или картички со релјеф. 

Намалете го влијанието  
врз животната средина 
Сведете го влијанието врз животната средина 
на минимум со овој енергетски ефикасен уред 
што користи помалку од 10 W електрична 
енергија за време на користењето. Намалете го 
отпадот, благодарение на висококвалитетните 
технологии и потрошни материјали со голема 
издржливост. Помалата тежина ја прави 
логистиката поефикасна, а уредот е спакуван 
со еколошки материјали и помалку пластика.

Печатете висококвалитетни резултати 
Нема потреба за постојано прилагодување 
на поставките кога скенирате различни 
документи. Користете ги сите функции за 
автоматско подобрување на слика за да си 
го олесните животот, како што е автоматско 
откривање на големина, корекција на 
закосување и ориентација на текст, како и 
автоматско откривање бои. 



Практичен софтвер што создава врвни 
резултати
Овој софтвер е дизајниран за максимална 
преносливост и практичност. Има за цел да им 
овозможи на корисниците лесно и брзо поврзување 
без напор со уредите, за да ги користат функциите 
без инсталирање на драјвери или апликативен 
софтвер. Само поврзете го USB-кабелот со вашиот 
компјутер Windows или Mac и започнете да 
скенирате. Интуитивниот интерфејс овозможува 
лесно користење во чекори 1-2-3, овозможува 
регистрирање повеќе режими на скенирање 
документи и избирање различни излезни дестинации, 
вклучувајќи го и користењето на OCR за создавање 
датотеки што може да се пребаруваат/уредуваат.

Вградениот софтвер CaptureOnTouch Lite поддржува 
скенирање на различни типови документи до повеќе 
формати на датотеки, вклучувајќи ги и PDF, TIFF, JPEG, 
PNG, BMP и PPTX (PowerPoint)*. Освен скенирање 
кон папка, може да се инсталираат дополнителни 
компоненти за поврзување, вклучувајќи и директно 
испраќање кон Cloud-апликации како што се 
SharePoint, GoogleDrive, OneDrive, DropBox, коишто 
ви овозможуваат да одржувате непрекинати и 
ефикасни работни процеси.



СПЕЦИФИКАЦИИ ЗА 
ПРОИЗВОДОТ

Тип Скенер за на работна маса со механизам за снабдување со 
листови и можност за двострано снимање

Сензор за скенирање CIS

Оптичка резолуција 600 dpi

Светлосен извор RGB LED

Страна на скенирање Предна / задна / двострано

Интерфејс High Speed USB 2.0

Димензии (ШxДxВ) Затворен фах: 293*251*245 mm

Отворен фах: 293*600*382 mm

Тежина Прибл. 3,0 kg или помалку

Предуслови за напојување AC220 - 240 V (50/60 Hz)

Потрошувачка на енергија Скенирање: 10 W или помалку

Режим на мирување: 1,0 W

ИСКЛУЧЕНО напојување: 0,1 W или помалку

Работни услови Собна температура: 10 °C до 32,5 °C

Влажност: 20% до 80% RH

Усогласеност за заштита на 
животната средина

RoHS

СПЕЦИФИКАЦИИ НА 
СКЕНИРАЊЕ

Црно-бело 25 стр./мин. / 50 слики/мин. (A4, 200 dpi)

Боја 9 стр./мин. / 19 слики/мин. (A4, 200 dpi)

Излезна резолуција 150 / 200 / 300 / 400 / 600 dpi

Излезен режим Во боја, сиви тонови, црно-бело

СПЕЦИФИКАЦИИ НА 
ДОКУМЕНТИ

Ширина 50,8 - 216 mm

Должина 54 - 356 mm

Дебелина 0,04 - 0,25 mm

Скенирање визит картички Ширина: 50-55 mm - должина: 85-91 mm - дебелина: 128 mm

Скенирање пластични 
картички

Ширина: 86 mm - должина: 54 mm - дебелина: помалку од 1,4 mm
Може да скенира картички со релјеф. Број за вчитување: 
3 картички за картички без релјеф, 1 картичка за картичка 
со релјеф

Одвојување листови Метод на валјак за задржување

Капацитет на механизам за 
снабдување со листови

60 листови (80 g/m2)

СПЕЦИЈАЛНИ ФУНКЦИИ

Специјални функции Вградена технологија за поврзување и скенирање, 
автоматско откривање на бои, автоматско откривање 
големина на страница, автоматско поставување на 
резолуцијата, израмнување на заднината, истакнување 
знаци, изоставување боја/подобрување боја, корекција на 
закосување, откривање двојно повлекување, нагласување 
рабови, ротација на сликата, намалување на ефектот Moiré, 
проверка пред скенирањето, спречување на пробивање 
на боите/отстранување заднина, прескокнување празна 
страница, подобрување на текстот, препознавање 
ориентација на текст, три-димензионална корекција на бои 

ИСПОРАЧАН СОФТВЕР

Windows Вграден CaptureOnTouch Lite

Mac Вграден CaptureOnTouch Lite

ДРУГИ ОПЦИИ

Потрошни материјали Комплет за замена на валјаци за задржување

Сите податоци се основаат врз стандардните методи за тестирање од Canon, освен ако не е 
поинаку назначено.

Подлежи на промена без претходно известување.

Одрекување од одговорност

*Форматите Pptx и BMP се поддржани само на Windows

Брзината на скенирање може да се менува во зависност од спецификациите на компјутерот, 
поставките на скенерот и други фактори.

Спецификациите се предмет на промена без најава.

ТЕХНИЧКИ 
СПЕЦИФИКАЦИИ
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